
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   
Ministère de l'agriculture, 

de l’agro-alimentaire et de la 

souveraineté alimentaire 

   

   

Arrêté du 13 février 2026 

Portant nomination au conseil d’administration de l'Institut d'enseignement supérieur et de 

recherche en alimentation, santé animale, sciences agronomiques et de l'environnement (Vet Agro 

Sup). 

La ministre de l’agriculture, de l’agro-alimentaire et de la souveraineté alimentaire, 

Vu le décret n° 2009-1641 du 24 décembre 2009 portant création de l'Institut d'enseignement 

supérieur et de recherche en alimentation, santé animale, sciences agronomiques et de l'environnement 

(Vet Agro Sup), notamment l'article 6 ; 

Vu l’arrêté du 6 novembre 2025 portant nomination au conseil d’administration de l'Institut 

d'enseignement supérieur et de recherche en alimentation, santé animale, sciences agronomiques et de 

l'environnement (Vet Agro Sup). 

Arrête : 

Article 1er 

M. Jean-Yves BECHLER, président du Centre de recherche Clermont Auvergne-Rhône-Alpes de 

l’INRAE, est nommé membre du conseil d’administration de l'Institut d'enseignement supérieur et de 

recherche en alimentation, santé animale, sciences agronomiques et de l'environnement (Vet Agro Sup) en 

remplacement de M. Emmanuel HUGO, 

Article 2 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l'agriculture, de l’agro-

alimentaire et de la souveraineté alimentaire. 

 

Fait à Paris, le 13 février 2026 

 

Pour la ministre et par délégation : 

Le directeur général de l’enseignement et de la recherche, 

 

Benoît BONAIMÉ 

 


